



C.I.F. B-35975507

FACTURA

20814

POLIGONO INDUSTRIAL MONTAÑA. BLANCA, PARCELA 19
 ENTRADA POR C/. CASUARINAS, 1 PLANTA ALTA
 35413 - ARUCAS LAS PALMAS ESPAÑA
 www.tonicolas.es comercial@tonicolas.es
 Tfno.-1: 928 605 197 Tfno.-2: 649 789 425

1 de Diciembre de 2020

Presupuesto: 20201175 TRANSPORTE O.T.: 4039 Ped.Clte.: Ped.Prov.: R.T.:

DATOS CLIENTE

NOMBRE: GERENCIA DE ATENCION PRIMARIA DE LAS PALMAS DE GC **NIF/CIF:** Q85550111
DIRECCIÓN: TRASERA LUIS DORESTE SILVA, 36-44
POBLACIÓN: PALMAS, LAS
C.P.: 35004 **PROVINCIA:** LAS PALMAS
TLF: 615 677 495 **mail:** fgartorb@gobiemodcanarias.org

DATOS OBRA

NOMBRE:
DIRECCIÓN:
POBLACIÓN:
CONTACTO:
TLF:

Cantidad	Designación	Precio	Dto.	Importe
1,000	Nº DE PEDIDO: 4501837827 FECHA DE PEDIDO: 29.11.2020 PRESUPUESTO 20201175 OT 4039 OBRA: C/REAL DEL CASTILLO 152 - LAS PALMAS RECOGIDA DE PUERTAS EN OBRA + TRANSPORTE A OBRA DE LOS TRABAJOS TERMINADOS	92,000		92,000
5,000	PRESUPUESTO 20201477 OT 4167 REF_AÑADIDOS LACADO PIEZAS LACADO DE PIEZAS SUMINISTRADAS POR LA PROPIEDAD EN COLOR REF. RAL: - UD. HOJA DE PASO (COLOR ROSA)	75,000		375,000
12,000	- UD. PATA BASTIDOR + PATA TAPAJUNTAS (COLOR VINO)	24,000		288,000
3,000	- UD. ESQUINERO MADERA MACIZA (COLOR VINO)	12,000		36,000
5,000	- UD. PATA TAPAJUNTAS (COLOR VINO)	12,000		60,000
1,000	TRANSPORTE REPARTO DE MERCANCIA	60,000		60,000
12,000	PRESUPUESTO 20201363 OT 4083 REF_AÑADIDOS LACADO PIEZAS MADERA LACADO DE PIEZAS DE MADERA SUMINISTRADAS POR LA PROPIEDAD: - UD. MARCO DE 100x100cm. SECCION 6x2,2cm	9,000		108,000

Neto	Portes	Base Imponible	I.G.I.C.		Recargo		Retención		Total Factura
			%	Importe	%	Importe	%	Importe	
1.019,00		1.019,00	7,00	71,33					1.090,33€

F. Pago: TRANSFERENCIA
 Vto/s.: 01/12/20 1.090,33

Nº Ctas.: C.RURAL ES85-3058-6103-2127-2020-7895 SWIFT: CCRIES2AXXX
 BANKIA: ES15-2038-7242-5560-0061-4002 SWIFT: CAHMESMM
 SANTANDER: ES60-0049-0437-9022-1027-1963 SWIFT: BSCHESMM
 CAIXABANK: ES94-2100-4723-7402-0018-8754 SWIFT: CAIXESBXXX

II FINANCIE SU TRABAJO SIN INTERESES NI COMISIÓN DE APERTURA !!

ANTONIO NICOLAS SANTIAGO VEGA S.L.
 B-35975507
 POL. INDUSTRIAL MONTAÑA BLANCA
 C/ CASUARINAS, 1
 35413 - ARUCAS - GRAN CANARIA
 T. 928 605 197 - M. 649 789 425

En cumplimiento del art. 5 de la Ley 15/1999 de 13 de Diciembre, por la que se regula el derecho de información en la recogida de los datos, se advierte de los siguientes extremos: Los datos de carácter personal, que pudieran constar en este documento se incorporarán en un fichero previamente registrado ante la AGPD. En virtud del mismo texto legal podrán ser utilizados para la gestión y control de Antonio Nicolas Santiago Vega, S.L.U., con dirección a efectos de ejercicio de derechos en Pol. Ind. Montaña. Blanca, 19, C/. Casuarinas, 1 - 35413 - Arucas - Las Palmas - España. Pudiendo ser tratados en función de la normativa y las necesidades legales de la empresa. Pudiéndole remitir información sobre nuestros productos y/o servicios que pudieran ser de su interés. De la misma forma se informa que tiene derecho a acceder a sus datos personales, rectificarlos o en su caso cancelarlos, en la dirección anteriormente señalada.



Gerencia de Atención Primaria del Área de Salud de Gran Canaria

C/Trasera de Luis Doreste Silva, 36-34

CP:35004.Las Palmas de Gran Canaria. NIF:ES085550111

Teléfono: 928302718 FAX: 928302757

Mant.y Electromed.

1000111398 ANTONIO NICOLAS SANTIAGO VEGA

POL.INDUSTRIAL MONTAÑA BLANCA 19

CP: 35413 ARUCAS

Teléfono: 928605197

Email: CONTABLE@TONICOLAS.ES

POS.	CÓDIGO ARTIC.	GTIN REF. PROV.	CANT. PEDIDO	UMP UMB	PRECIO CON/SIN IGIC	IMPORTE TOTAL CON/SIN IGIC	FECHA ENTREGA	DESTINO	OBSERV.
10	GPCCSS24 000		1	Unidad UD	98.44000 92.00000	98.44 92.00	15.12.2020	MANTENIMIENTO	
TEXTO MATERIAL: CONTRATACIÓN EXTERNA DE SERVICIO DE TRANSPORTE DEMERCANCÍAS A LOS DISTINTOS CENTROS.									
20	GPCCSS10 004		1	Unidad UD	876.33000 819.00000	876.33 819.00	15.12.2020	MANTENIMIENTO	
TEXTO MATERIAL: CONTRATACIÓN EXTERNA DE SERVICIOS PARA REPARACIÓN ELEMENTOS DE CARPINTERIA DE MADERA									
30	GPCCSS10 004		1	Unidad UD	115.56000 108.00000	115.56 108.00	15.12.2020	MANTENIMIENTO	
TEXTO MATERIAL: CONTRATACIÓN EXTERNA DE SERVICIOS PARA REPARACIÓN ELEMENTOS DE CARPINTERIA DE MADERA									

IMPORTE TOTAL: 1,090.33 (IGIC INCLUIDO)

1,019.00 (IGIC NO INCL.)

Observaciones:

NOTAS:

- (1) En el importe total se entenderá incluidos todos los gastos e impuestos, entendiéndose como mercancía descargada en nuestro almacén.
- (2) Junto al albarán deberán entregar la factura en el Registro designado al efecto.
- (3) Incluir en los albaranes los lotes y caducidades de los productos solicitados.
- (4) La aceptación del pedido implica el cumplimiento de la normativa del centro. Si no es conocedor de la misma: Solicítela.

PRESUPUESTO

20201175

23 de Noviembre de 2020

4501837827

O.T. 4039

Ped.Clte.:
Ped.Prov.:

R.T.:

DATOS CLIENTE

NOMBRE: GERENCIA DE ATENCION PRIMARIA DE LAS PALMAS DE GC NIF/CIF: Q85560111
DIRECCIÓN: TRASERA LUIS DORESTE SILVA, 36-44
POBLACIÓN: PALMAS, LAS
C.P.: 35004 PROVINCIA: LAS PALMAS
TLF: 615 677 496 mail: fgatorb@gobiernodecanarias.org

DATOS OBRA

NOMBRE: RECOGIDA PUERTAS
DIRECCIÓN: C/REAL DEL CASTILLO 152
POBLACIÓN: PALMAS, LAS
CONTACTO: FERNANDO GARCIA
TLF: 615 677 496

Cantidad	Designación	Precio	Dto.	Importe
1,000	OBRA: C/REAL DEL CASTILLO 152 - LAS PALMAS SOMENISTRO E INSTALACION DE: RECOGIDA DE PUERTAS EN OBRA + TRANSPORTE A OBRA DE LOS TRABAJOS TERMINADOS	92,000		92,000



Base Imponible	I.G.I.C.		Recargo		Total Presupuesto
	%	Importe	%	Importe	
92,00	7,00	6,44			98,44€

FORMAS DE PAGO:

50% ACEPTACIÓN PRESUPUESTO. Nº Ctas.: C.RURAL ES85-3058-6103-2127-2020-7895 SWIFT: CCRIES2AXXX
40% FINALIZACIÓN FÁBRICA. BANKIA: ES15-2038-7242-5560-0061-4002 SWIFT: CAHMESMM
10% TERMINADO. SANTANDER: ES50-0049-0437-9022-1027-1963 SWIFT: BSCHESMM
CAIXABANK: ES94-2100-4723-7402-0018-8754 SWIFT: CAIXESBXXX

¡¡ FINANCIÉ SU
TRABAJO SIN INTERESES
NI COMISIÓN DE
APERTURA !!

ACEPTO EL PRESUPUESTO	FECHA:
FIRMA:	
NIF/CIF:	

En cumplimiento del art. 5 de la Ley 15/1999 de 13 de Diciembre, por la que se regula el derecho de información en la recogida de los datos, se advierte de los siguientes extremos: Los datos de carácter personal, que pudieran constar en este documento se incorporarán en un fichero previamente registrado ante la AGPD. En virtud del mismo texto legal podrán ser utilizados para la gestión y control de Antonio Nicolas Santiago Vega, S.L.U., con dirección a efectos de ejercicio de derechos en Camino Lomo Blanco 66, 35423 - Moya - Las Palmas. Pudiendo ser tratados en función de la normativa y las necesidades legales de la empresa. Pudiéndola remitir información sobre nuevos productos y/o servicios que pudieran ser de su interés. De la misma forma se informa que tiene derecho a acceder a sus datos personales, rectificarlos o en su caso cancelarlos, en la dirección anteriormente señalada.

Presupuesto Aceptado

PRESUPUESTO

20201477

4501837827

23 de Noviembre de 2020

Ped.Clte.:
Ped.Prov.:

R.T.:

O.T.

DATOS CLIENTE

NOMBRE: GERENCIA DE ATENCION PRIMARIA DE LAS PALMAS DE GC NIF/CIF: Q85560111
DIRECCIÓN: TRASERA LUIS DORESTE SILVA, 36-44
POBLACIÓN: PALMAS, LAS
C.P.: 35004 PROVINCIA: LAS PALMAS
TLF: 615 877 495 mail: igartorb@gobiernodecanarias.org

DATOS OBRA

NOMBRE: RECOGIDA PUERTAS
DIRECCIÓN: C/REAL DEL CASTILLO 152
POBLACIÓN: PALMAS, LAS
CONTACTO: FERNANDO GARCIA
TLF: 615 877 495

Cantidad	Designación	Precio	Dto.	Importe
	REF_AÑADIDOS LACADO PIEZAS			
	LACADO DE PIEZAS SUMINISTRADAS POR LA PROPIEDAD EN COLOR REF. PAL:			
5,000	- UD. HOJA DE BISO (COLOR ROSA)	75,000		375,000
12,000	- UD. PATA BASTIDOR + PATA TABAJUNTAS (COLOR VINO)	24,000		288,000
3,000	- UD. ESQUINEPO MADERA MACIZA (COLOR VINO)	12,000		36,000
5,000	- UD. PATA TABAJUNTAS (COLOR VINO)	12,000		60,000
1,000	TRANSPORTE REPARTO DE MERCANCIA	60,000		60,000
1,000	OBSERVACIONES:EL PPTO. SE ELABORO EN BASE A DISEÑO 3D, PRECIOS SUJETOS A LA TOTALIDAD DE LAS PARTIDAS Y A LOS ARTICULOS DEFINIDOS EN EL MISMO, CUALQUIER CAMBIO DE ARTICULO O DE MEDICION, NO ESTA INCLUIDO, MODIFICANDO POR TANTO EL PRESUPUESTO.			

Base Imponible	I.G.I.C.		Recargo		Total Presupuesto
	%	Importe	%	Importe	
819,00	7,00	57,33			876,33€

FORMAS DE PAGO:

50% ACEPTACIÓN PRESUPUESTO. Nº Ctas : C.RURAL ES85-3058-6103-2127-2020-7895 SWIFT: CCRIES2AXXX
40% FINALIZACIÓN FÁBRICA. BANKIA: ES15-2038-7242-5560-0081-4002 SWIFT: CAHMESMM
10% TERMINADO. SANTANDER: ES50-0049-0437-9022-1027-1963 SWIFT: BSCHESMM
CAIXABANK: ES94-2100-4723-7402-0018-8754 SWIFT: CAIXESBBXXX

ii FINANCIE SU
TRABAJO SIN INTERESES
NI COMISIÓN DE
APERTURA !!

ACEPTO EL PRESUPUESTO	FECHA:
FIRMA:	
NIF/CIF:	

En cumplimiento del art. 5 de la Ley 15/1999 de 13 de Diciembre, por la que se regula el derecho de información en la recogida de los datos, se advierte de los siguientes extremos: Los datos de carácter personal, que pudieran constar en este documento se incorporarán en un fichero previamente registrado ante la AGPD. En virtud del mismo texto legal podrán ser utilizados para la gestión y control de Antonio Nicolas Santiago Vega, S.L.U., con dirección a efectos de ejercicio de derechos en Camino Lomo Blanco 66, 35423 - Moya - Las Palmas. Pudiendo ser tratados en función de la normativa y las necesidades legales de la empresa. Pudiéndole remitir información sobre nuevos productos y/o servicios que pudieran ser de su interés. De la misma forma se informa que tiene derecho a acceder a sus datos personales, rectificarlos o en su caso cancelarlos, en la dirección anteriormente señalada.

1
Presupuesto Aceptado

PRESUPUESTO

20201363

4501837827

23 de Noviembre de 2020

Ped.Clie:
 Ped.Prov:

R.T.:

O.T. 4083

DATOS CLIENTE

NOMBRE: GERENCIA DE ATENCION PRIMARIA DE LAS PALMAS DE GC **NIF/CIF:** 085550111
DIRECCIÓN: TRASERA LUIS DORESTE SILVA, 36-44
POBLACIÓN: PALMAS, LAS
C.P.: 35004 **PROVINCIA:** LAS PALMAS
TLF: 616 677 495 **mail:** fgartorb@gobiernodecanarias.org

DATOS OBRA

NOMBRE: RECOGIDA PUERTAS
DIRECCIÓN: C/REAL DEL CASTILLO 152
POBLACIÓN: PALMAS, LAS
CONTACTO: FERNANDO GARCIA
TLF: 616 677 495

Cantidad	Designación	Precio	Dto.	Importe
12,000	REF. AÑADIDOS LACADO PIEZAS MADERA LACADO DE PIEZAS DE MADERA SUMINISTRADAS POR LA PROPIEDAD: - UD. MAPCO DE 100x100cm. SECCIÓN 6x2,2cm	9,000		108,000
1,000	CONSERVACIONES: EL PPTO. SE ELABORA EN BASE A DISEÑO 3D. PRECIOS SUJETOS A LA TOTALIDAD DE LAS PARTIDAS Y A LOS ARTICULOS DEFINIDOS EN EL MISMO, CUALQUIER CAMBIO DE ARTICULO O DE MEDICION, NO ESTA INCLUIDO, MODIFICANDO POR TANTO EL PRESUPUESTO.			

V.B.




Base Imponible	I.G.I.C.		Recargo		Total Presupuesto
	%	Importe	%	Importe	
108,00	7,00	7,56			115,56€

FORMAS DE PAGO:

50% ACEPTACIÓN PRESUPUESTO. Nº Clas.: C.RURAL ES85-3058-6103-2127-2020-7895 SWIFT: CCRIES2AXXX
 40% FINALIZACIÓN FABRICA. BANKIA: ES15-2038-7242-5560-0061-4002 SWIFT: CAHMESMM
 10% TERMINADO. SÁNTANDER: ES50-0049-0437-9022-1027-1963 SWIFT: BSCHESMM
 CAIXABANK: ES94-2100-4723-7402-0018-8754 SWIFT: CAIXESBBXXX

ii FINANCIAR SU TRABAJO SIN INTERESES NI COMISIÓN DE APERTURA !!

ACEPTO EL PRESUPUESTO	FECHA:
FIRMA:	
NIF/CIF:	

En cumplimiento del art. 5 de la Ley 15/1999 de 13 de Diciembre, por la que se regula el derecho de información en la recogida de los datos, se advierte de los siguientes extremos: Los datos de carácter personal, que pudieran constar en este documento se incorporarán en un fichero previamente registrado ante la AGPD. En virtud del mismo texto legal podrán ser utilizados para la gestión y control de Antonio Nicolas Santiago Vega, S.L.U., con dirección a efectos de ejercicio de derechos en Camino Lomo Blanco 66, 35423 - Moya - Las Palmas Pudiendo ser tratados en función de la normativa y las necesidades legales de la empresa. Pudiéndole remitir información sobre nuevos productos y/o servicios que pudieran ser de su interés. De la misma forma se informa que tiene derecho a acceder a sus datos personales, rectificarlos o en su caso cancelarlos, en la dirección anteriormente señalada.

Presupuesto Aceptado